
 Váš dopis zn. / Ze dne:  16496/2010-PVL/500  / 29.3.2010

                            Dle rozpisuNaše značka: 052176/2010/KUSK         OŽP/Ně
Vyřizuje / Linka: Němec /  852
V Praze dne:  00002. 4. 2010
Věc: VD Vrané,  manipulační řád,  koncept výrokové části a odůvodnění rozhodnutí
 – zveřejnění nově stanoveného období od 16. 5. 20011 do 23. 9. 2011 

  
 

V e ř e j n á      v y h l á š k a  
podle §25 a §144 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a §115, 
odst.8 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní 
zákon).

                               
 Z V E Ř E J N Ě N Í 

                                       z m ě n y    konceptu výrokové části a odůvodnění rozhodnutí 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako správní orgán místně 

příslušný  podle § 11 odst. 1  písm. b) správního řádu, jako vodoprávní úřad podle § 104, odst. 2), písm. d) a v 
rozsahu věcné působnosti dané   v § 107, písm. w)  vodního zákona: 

Z v e ř e j ň u j e  podle § 144, odst. 3 správního řádu  z m ě n u   konceptu výrokové části a odůvodnění 
rozhodnutí, který je výsledkem projednání „Manipulačního řádu pro vodní dílo  Vrané (v ř. km 71,325)“,  dočasná 
změna platná  od 15.5.2010 do 16.9.2010, 

s tím, že tato změna bude platná  od    
        

    16. 5. 20011 do 23. 9. 2011.

Časové údaje uvedené v konceptu rozhodnutí budou dle výše uvedené změny upraveny. 
zpracovaný  žadatelem  (červen  2009)  ve  smyslu  ustanovení  kapitoly  C.2.1.  MANIPULACE  V PROSTOTU 
STÁLÉHO NADRŽENÍ,   „Manipulačního  řádu  pro  vodní  dílo  Vrané  nad  Vltavou“ schváleného rozhodnutím 
č.j.Vod. 235 - 2519/95-Kh ze dne 11.9.1995 Okresním úřadem Praha-západ, referátem životního prostředí, za těchto 
p o d m í n e k :

Odbor životního prostředí a zemědělství
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 852    fax: 257 280 170    nemec@kr-s.cz 
posta@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz



Účastníci řízení podle § 27, odst. 1 správního řádu
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5, IČ 70889953 

-
-
-

1.
-
-
2.

a)

b)

c)
d)
e)
f)

-
-

-

 Ing. Vladimír Němec
                      odborný referent 

             oprávněná úřední osoba

Poučení  o  oznámení  zveřejnění  změny  konceptu  výrokové  části  a  odůvodnění  rozhodnutí,  veřejnou 
vyhláškou - vyvěšení a o způsobu podávání námitek a návrhů  doplnění  řízení :
Tato  vyhláška  bude  vyvěšena  po  dobu  15  dnů  na  úředních  deskách  obcí  Vrané  nad  Vltavou,  Měchenice, 
Hradištko, Březová-Oleško,  Jíloviště, Trnová a městysů Davle, Štěchovice.  Pokud připadne konec lhůty na den 
pracovního klidu, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den. Vyhlášku s datumem vyvěšení a sejmutí 
(počítání lhůty začíná následující den po vyvěšení, sejmout vyhlášku lze až 15 den od vyvěšení, připadne-li den 
sejmutí na den pracovního klidu nebo pracovního volna je lhůta dovršena 1.pracovní den po tomto dnu a vyhlášku 
lze sejmout až následující den po tomto pracovním dnu ), s podpisem oprávněné osoby, obce Vrané nad Vltavou, 
Měchenice, Davle, Hradištko, Březová-Oleško, Jíloviště, Trnová a městysi Davle, Štěchovice zašlou  na adresu 

2



Krajského úřadu Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 15,15021 Praha 5.
Podle §47 odst. (3) správního řádu  bude tato vyhláška vyvěšena  na úřední desce Krajského úřadu Středočeského 
kraje  s umožněním dálkového přístupu podle  §  26  odst.  1)  správního  řádu  (www.kr-stredocesky.cz -  úřední 
deska).
Proti zveřejněné  změně konceptu lze podávat  námitky a navrhovat doplnění v řízení, pouze této změny se 
týkající, písemně  do  10  dnů od  doručení  (vyvěšení)  této  vyhlášky,  podáním učiněným u  Krajského  úřadu 
Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.

Rozdělovník
Účastníci řízení:
1. Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5 
2. ČEZ, a.s. Vodní elektrárny, Prof. Lista 329, 252 07 Štěchovice
3. Český rybářský svaz, Stř. územní svaz Praha, Opatovická 20, 110 00  Praha 1
4. Český rybářský svaz, Územní svaz města Prahy, U Sovových mlýnů 1/134, 118 00 Praha 1 
5. Obec Vrané nad Vltavou, Březovská  112, 25246 Vrané nad Vltavou (k vyvěšení na úřední desce)
6. Obec Měchenice, Hlavní  4, 252 06 Davle(k vyvěšení na úřední desce) 
7. Městys Davle, Na náměstí  63, 252 06 Davle (k vyvěšení na úřední desce)
8. Obec Hradištko, Hradištko  2, 252 09 Hradištko(k vyvěšení na úřední desce)
9. Obec Březová-Oleško,  Oleško  1143, 252 45 Březová-Oleško(k vyvěšení na úřední desce)
10. Obec Jíloviště, Pražská  81, 252 02 Jíloviště(k vyvěšení na úřední desce)
11. Obec Trnová, Trnová, 252 10 Trnová(k vyvěšení na úřední desce)
12. Městys Štěchovice, Hlavní  3, 252 07 Štěchovice(k vyvěšení na úřední desce)
13. Obec Hvozdnice 160, 252 05 Hvozdnice(k vyvěšení na úřední desce)
14. Správa železniční dopravní cesty s.o., Správa dopravní cesty Praha, Nádražní 3113 – sev. nástupiště, 150 

05 Praha 5 – Smíchov
15. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná  1003/7, 110 00 Praha 1
16. SPRÁVA  A ÚDRŽBA SILNIC KLADNO, Železárenská 1566, 272 01 Kladno
17. Jan Blažek, Vltavská 60, 252 46 Varné nad Vltavou 
18. Ing. Pavel Vrba, Na Libiři 132, 252 06  Davle
19. Ing. Libor Minařík, Vltavská 464, 252 46 Vrané nad Vltavou
20. GALAXIE CLUB vodního lyžování a ostatních vodních tech. sportů,  252 46 Vrané nad Vltavou
21. TJ Tatran, Podolský přístav č.5, Skochovice 0208, 252 46 Vrané nad Vltavou
22. Medard Konopík (skupina občanů), Vltavská 699, 252 46 Vrané nad Vltavou
23. Pražská paroplavební společnost, a.s., Hořejší nábř. 17, 150 00 Praha 5
24. Bravos Radnice, Plzeňská 53, 338 28 Radnice
25. Českomoravská společnost chovatelů, U Topíren 2/860, 170 41 Praha
26. Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.,  Černoleská 1600, 256 13 Benešov
27. Vodohospodářské služby, spol. s r.o. , Na náměstí 63, 252 06  Davle
28. TJ Štěchovice, Vltavská 388, 252 07 Štěchovice
29. Hostinec „Rozmarná Markéta“, Brunšov, 252 09 Hradišťko
30. Hvozdy Centrum služeb, Masečínská 119, 252 05 Hvozdnice
31. Schon boot s.r.o., Juliánská 242, 252 06 Davle
32. Jiří Hněvkovský, Mělnická 538/12, 150 00 Praha 5
33. Boro spol. s r.o., Novolhotská 450, 190 16 Praha 9
34. Jaroslav Šesták, Jílovská 10, 250 06 Davle
35. David Brož, Urbánkova 3360, 140 00 Praha 4 
36. Ing. Hana Tichá, Manětova 9, 140 00 Praha 4
37. Martina Davle, Na Náměstí 39, 252 06 Davle
38. Ing.Aleš Bahenský, Pod Baštami 4, 160 00 Praha 6
39. Yacht Club Skochovice, Camp u Mostu, Skochovice 723, 252 46 Vrané nad Vltavou
40. Jaroslav Kaňák, Nad Zastávkou 191 E, 252 46 Vrané nad Vltavou
41. Josef Němec, Nad Zastávkou 517, 252 46 Vrané nad Vltavou
42. Jan Kubát, Spojovací 470, 252 46 Vrané nad Vltavou
43. L. Minařík, Vltavská 464,  252 46 Skochovice
44. Ing. Libor Minařík,  Vltavská 464,  252 46 Skochovice
45. Jan Blažek, Skochovice 69, 252 46 Vrané nad Vltavou

3

http://www.kr-stredocesky.cz/


46. Jan Ježdík, Hálkova 7, 460 01 Liberec
47. Jiří Branný, Hradišťko 121, 252 09 Hradišťko
48. Luděk Růžička, Malinová 505, 252 42 Horní Jirčany
49. A. Votavová, M.Horákové 23, 170 00 Praha 7
50. J. Štípek, Vnější 14, 140 00 Praha 4
51. Jiří Staněk, Čechovská 4, 120 00 Praha 2
52. Daniela Šimonová, Bavorova 999, 386 01 Strakonice
53. MUDr, Jiří Maršálek, Hlavní 208, 252 06 Měchenice

Na vědomí:
54. Státní plavební správa, Jankovcova 4, 170 04 Praha 7
55. Drážní úřad,  Wilsonova  300/8, 121 06 Praha 2
56. Městský úřad Černošice, odbor dopravy, Podskalská 19, 120 00 Praha 2 
57. Správa CHKO Český kras, Karlštejn 1/85, 267 18 Karlštejn  
58. Česká inspekce životního prostředí, OI Praha-OOV, Wolkerova 40, 160 00 Praha 6
59. Krajská hygienická stanice – stř. kraj., Ditrichova 17,  128 01 Praha 2
60. Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, Riegrova  1209, 252 28 Černošice 
61. VODNÍ DÍLA – TBD a.s., Hybernská 40, Praha 1, 110 00
62. ZO ČSOP Zvoneček, Březovská 382, 252 46  Vrané nad Vltavou
63. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, OOP-zde 

Dále obdrží:
Krajský úřad, zde (k vyvěšení na úřední desce) 

 

Datum vyvěšení oznámení:  
                                                              
Datum sejmutí oznámení:

Podpis a razítko oprávněné osoby:

4


		2010-04-12T14:44:52+0200


		2010-04-12T14:45:00+0200




